

dotyczy: Wyrzysk – utwardzenie ulicy Pod Czubatką

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 1

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi Zamawiającego o sprecyzowanie zakresu pozycji kosztorysu ofertowego na remont mostu „Tymczasowa organizacja ruchu (projekt i oznakowanie) na czas budowy”. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że tymczasowa organizacja ruchu dotyczy wyłącznie ruchu pieszych

Odpowiedź:

Zamawiający nie potwierdza, że tymczasowa organizacja ruchu dotyczy wyłącznie ruchu pieszych. Tymczasowa organizacja ruchu (projekt i oznakowanie) na czas budowy musi obejmować tymczasową organizację ruchu pieszego i kołowego (projekt i oznakowanie) na czas budowy.

Pytanie nr 2

Wykonawca prosi Zamawiającego o udostępnienie załączników do IDW oraz o udostępnienie wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż załączniki do IDW oraz projekt umowy dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem,

.....
*(podpis Kierownika zamawiającego lub osoby,
której Kierownik zamawiającego
powierzył wykonywanie zastrzeżonych
dla niego czynności)*